裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1093011219
主旨：檢送本校校長劉桂光公開授課時間地點，邀請貴校有興趣及相關領域之教師報名
參加，並核予研習時數，請惠予公(差)假。

★意見欄

1.中山女高 中山女高各組室 幹事 胡惠琴 送陳/會 109/12/02 08:27:14
擬: 網路公告,請准參加教師公假出席課務自理,陳閱後文存。

2.中山女高 中山女高各組室 教學組長 王馳萱 送陳/會 109/12/02 09:18:57
擬: 網路公告,請准參加教師公假出席課務自理,陳閱後文存。

3.中山女高 中山女高各組室 教務主任 李青芳 送陳/會 109/12/02 15:42:11

4.中山女高 中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/12/02 16:57:02
奉核後請轉知參加教師，當日下午依規定完成線上請假手續(附核准公文)

5.中山女高 中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 會畢 109/12/02 17:03:40

6.中山女高 中山女高各組室 秘書 許惠耳 決行 109/12/03 08:59:01
如擬